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گروه حوادث/ مرد سابقه دار که به اتهام 
حمل مواد مخدر بازداشت شده بود، دو روز 
بعد از دستگیری در بازداشتگاه جان خود را از 
دست داد.به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
ساعت 9 صبح جمعه مرگ مرد 40 ساله ای 
در یکی از بازداشتگاه های تهران به بازپرس 
محمدمهدی براعه اعلام شد. با گزارش این 
خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز 
شد. با حضور تیم جنایی مشخص شد 
مأموران کلانتری روز چهارشنبه، او را که قمه 
و مواد مخدر به همراه داشته، بازداشت 
و به یکی از کلانتری های پایتخت منتقل 
کرده اند. در تحقیقات مشخص شد وی 

سابقه کیفری در پرونده خود دارد.در حالی که 
متهم روز حادثه به همراه دو متهم دیگر در 
بازداشتگاه بوده، ناگهان حالش بد می شود 
و مأموران با اورژانس تماس می گیرند و وی 
را به بیمارستان منتقل می کنند اما لحظاتی 
بعد فوت می کند.دوربین های مداربسته 
بازداشتگاه نیز نشان می داد وی در بازداشتگاه 
بوده که ناگهان به دلیل نامعلومی حالش 
بد شده است.جسد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی 
قانونی منتقل شده و تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ مدیرمسئول روزنامه توسعه 
جنوب با شلیک گلوله در ایذه به قتل 

رسید.
محمد رسالتی دادستان عمومی و انقلاب 
ایذه گفت: ساعت 1۹ روز جمعه )بیست و 
دوم اردیبهشت(، فردی ناشناس پس از پیاده 

شدن از خودرو و ورود به کافه ای در شهر ایذه، 
به سمت اکبر لیموچی مدیر مسئول روزنامه 
توسعه جنوب شلیک کرد که منجر به قتل 
وی شد.او ادامه داد: به محض اطلاع از این 
حادثه، بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حاضر 
شد و تحقیقات مقدماتی آغاز و دستورات لازم 

برای شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان 
این پرونده صادر شده است.معاونت امور 
مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی نیز در اطلاعیه ای، ضمن 
اظهار تأسف از حادثه تلخ کشته شدن اکبر 
لیموچی بر پیگیری دقیق موضوع قتل توسط 

دستگاه های ذیربط تأکید کرد.

 zخبر پلیس

 zحوادث جهان

به گزارش »ایران«، رسیدگی 
اوایل  از  این پرونده  به 
با  اردیبهشت سال 1401 
گزارش یک درگیری خانوادگی 
در یکی از مناطق جنوبی 
تهران آغاز شد. پس از آن 
مأموران به محل درگیری 
ز  ا پس  و  شدند  عزام  ا
بررسی های اولیه مشخص 
شد که درگیری میان زوج 
جوانی رخ داده و در جریان آن 
محمود با چاقو گلوی همسر 
25 ساله اش به نام فریبا را 

بریده است.
فریبا از سوی اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد و برادر 
وی به مأموران گفت: خواهرم 
و محمود 6 سال قبل با هم 
ازدواج کردند. البته چند ماه 
بعد از ازدواجشان متوجه 
شدیم که شوهر خواهرم 
معتاد و بیکار است اما چون 
نمی خواستیم زندگی شان 
به هم بخورد، سعی کردیم 
کمک شان کنیم. محمود 

که  یطی  شرا طر  خا به 
داشت، شکاک شده بود و 
به همه رفتارهای خواهرم 
سوءظن داشت و مدام درگیر 
می شدند تا اینکه محمود 
گلوی خواهرم را برید و حالا 
هم شرایط مساعدی ندارد.
در حالی که چهار ماه از این 
ماجرا گذشته و متهم نیز 
همچنان فراری بود، فریبا 
با گذراندن دوران نقاهت از 
بیمارستان مرخص شد اما 
شدت آسیب ها به تارهای 
صوتی اش سبب شده که 
نتواند به خوبی صحبت کند.
فریبا در تشریح جزئیات 
ماجرا گفت: همسرم بیکار 
اعتیاد  به شیشه  و  بود 
داشت. به خاطر توهمی که 
داشت، سر هر موضوعی 
مرا مورد ضرب و شتم قرار 
می داد. چند بار تصمیم 
به جدایی گرفتم اما وقتی 
تهدیدم می کرد، منصرف 
می شدم. تا اینکه روز حادثه 

وقتی باهم بحث مان شد، 
با چاقویی که در جیبش 
بود به سمتم حمله کرد و 
چند ضربه به دست و پایم 
زد. من روی زمین افتاده 
بودم که یکباره گلویم را برید 
و از خانه خارج شد. من 
با سختی توانستم خودم 
از  و  برسانم  را مقابل در 
همسایه ها کمک بخواهم. 

در این چهار ماه هم که 
محمود متواری است، چند 
بار با خانواده ام تماس گرفته 
و با تهدید عنوان کرده که 
پس  باید شکایت مان را 

. یم بگیر
از آنجایی که به دلیل شدت 
به زن  جراحت های وارده 
جوان مبلغ دیه وی بیشتر از 
دیه کامل است، پرونده برای 

رسیدگی به شعبه چهارم 
دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه وکیل فریبا 
برای متهم درخواست اشد 
مجازات کرد و گفت: متهم 
پرونده فراری است و سه 
بار دستور جلبش صادر 
شده اما وی هربار گریخته و 
پلیس نتوانسته او را دستگیر 

با موکلم  مدام  او  کند. 
تماس می گیرد و خود و 
خانواده اش را تهدید به مرگ 
می کند. به همین خاطر 
تقاضا دارم هرچه زودتر به 
پرونده رسیدگی شود.با این 
درخواست قرار شد چنانچه 
پلیس نتواند وی را بازداشت 
کند، به شکل غیابی محاکمه 
و برایش حکم صادر شود.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

 کشف 80 درصد پرونده های جعل
در کشور

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در حال حاضر 
بیش از 80 درصد پرونده های جعل در سراسر 
کشور کشف شده و مجرمان آن برای اجرای 
مجازات تحویل دستگاه های قضایی می شوند.
سردار محمد قنبری در حاشیه بازدید از 
سومین نمایشگاه پیشگیری و مقابله با جعل 
اسناد و مدارک رسمی، گفت: پلیس آگاهی 
اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری و تعامل 
با دستگاه های مختلف برای از بین بردن 
جرم جعل اسناد و مدارک رسمی انجام داده 
و توانسته با این پدیده شوم مقابله و مبارزه 
کند.وی ضمن توصیه به شهروندان عنوان کرد: 
تأکید اکید من به مردم برای اینکه در دام افراد 
فرصت طلب و جاعل گرفتار نشوند، این است 
که برای استفاده از مواد خوراکی، اقلام مصرفی و 
همچنین لوازم یدکی خودرو و... از فروشگاه های 
مجاز و معتبر خرید کنند. همچنین افراد می توانند 
نقل و انتقال، معاملات و قراردادهای خود را 
در مراکز رسمی و قانونی انجام داده و به ثبت 
برسانند تا از احتمال دخل و تصرف جاعلان در 

آن جلوگیری کنند.
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هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

گروه حوادث/ مرد دلال که با شکایت یک صراف 
متهم به درگیری و سرقت 300 سکه طلا شده است در 

بازجویی ها منکر سرقت ها شد .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل اردیبهشت مرد 
صرافی به پلیس رفت و از سرقت 300 سکه طلایش 
شکایت کرد و گفت: من یک صرافی دارم و در ترکیه 
و تهران کار می کنم. صبح روز حادثه در حالی که 300 
سکه طلا داخل کیف دستی ام بود می خواستم به صرافی 
دیگری بروم که بین راه 2 مرد به من حمله کردند و مرا 
به شدت کتک زده و 300 سکه طلا را به سرقت بردند.

او ادامه داد: من یکی از آنها را می شناختم او دلال است 
و برایم دلار و طلا می آورد. اردلان مدتی است که به خاطر 

اختلاف مالی با من قطع رابطه کرده بود.
با شکایت مرد صراف تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
هفتم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. کارآگاهان جنایی 
با شناسایی محل زندگی اردلان، مرد جوان را بازداشت 
کردند. او در تحقیقات گفت: سال هاست که با مرد 
صراف کار می کنم اما در معاملاتی که داشتیم به اختلاف 
مالی برخوردیم و من که کینه مرد صراف را به دل گرفته 
بودم، تصمیم به انتقام گیری گرفتم. به همراه برادرم، روز 

حادثه به سراغش رفتیم و او را به شدت کتک زدیم. ولی 
ما سکه ای سرقت نکرده ایم .

در ادامه کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه رفتند. در بازبینی دوربین ها، دعوا و درگیری 
به وضوح دیده می شد اما سرقت سکه ها نامشخص 
بود. بدین ترتیب تیم تحقیق با معمای سرقت عجیب 

سکه ها مواجه شدند. 
تحقیقات برای دستگیری برادر مرد جوان و رازگشایی 
از ناپدید شدن سکه ها به دستور بازپرس شعبه هفتم 

دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

2  ادعا در سرقت 300 سکه طلا 

قتل یک فعال رسانه ای در کافهمرگ مرموز متهم در بازداشتگاه

سرقت برای پرداخت مهریه همسر

گروه حوادث/ مرد جوان که برای 
پرداخت مهریه همسر سابقش ۲0 
میلیارد ریال سرقت کرده بود دستگیر 
شد.سرهنگ جلیل موقوفه ای، فرمانده 
انتظامی استان سمنان گفت: با اطلاع 
از چند فقره سرقت لوازم کارگاهی در 

شهرک صنعتی شهر آرادان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. کارآگاهان 
با بررسی محل سرقت به یکی از نگهبانان شهرک صنعتی ظنین شدند و پس از کنترل 
رفت و آمد وی و نیز جمع آوری ادله و مدارک علیه این مرد جوان وی را دستگیر کردند.متهم 25 
ساله در بازجویی ها به پنج فقره سرقت به ارزش 2 میلیارد تومان با همدستی همشهریانش 

اعتراف و انگیزه خود را از سرقت ها پرداخت مهریه به همسر سابقش عنوان کرد.

 بارش سنگ
روستای سوئیسی را تخلیه کرد

مقامات محلی سوئیس به ساکنان روستای 
کوهستانی و کوچک »برینز« در »کانتون 
گرابوندن« دستور داده اند تا خانه هایشان را 
رها کنند زیرا بیم آن می رود که این منطقه 

بزودی زیر بارشی از سنگ مدفون شود.
به گزارش رویترز، طی روزهای گذشته، پوشش 
گیاهی این منطقه با لایه ای از گل و سنگ 
که از دامنه کوه در حال پایین آمدن است، 
جایگزین شده و در برخی مناطق نیز تابلوها و 
نوارهای زردرنگ هشدار درباره سقوط سنگ، 
به پنج زبان رایج در مناطق شرقی سوئیس 
نصب شده است.بر اساس برآورد مقامات 
محلی، این حادثه ظرف چند روز یا چند 
هفته آینده روی خواهد داد و احتمال دارد در 
جریان آن دو میلیون متر مکعب سنگ از کوه 
جدا شود و روی خانه های این روستا بریزد.

به جمعیت کمتر از 100 نفری »برینز« فرصت 
تخلیه داده شده است.

 کشف حیوانات وحشی
در یک خانه مکزیکی 

56 حیوان وحشی از جمله 10 ببر، 6 جگوار، 5 
شیر، 3 کرکس، 2 عقاب و 2 پلیکان از خانه  ای 
در مکزیک کشف شد.به گزارش پایگاه خبری 
بی آر تی، نیروهای امنیتی در جریان بازرسی 
از یک ملک خصوصی  در شهر لا بارکا، واقع 
در ایالت جالیسکو در مکزیک، تعداد زیادی 
حیوان وحشی را کشف کردند.گفته شده است 
که حیوانات وحشی اسیر شده به وزارت امور 
عمومی فدرال )MPF( تحویل داده شده است 
و این وزارتخانه تحقیقات مربوط به این حادثه 

را انجام خواهد داد.

مادر و دختر، سارق برنج بودند

گروه حوادث/ یک مادر و دختر در 
شهرستان ساری به اتهام سرقت برنج 

دستگیر شدند.
 سرهنگ »سید جعفر ساداتی« 
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان مازندران گفت:  به 

دنبال وقوع چند فقره سرقت سریالی از منازل در شهرستان  ساری طی هفته های اخیر 
پیگیری موضوع برای شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری 11 این 
شهرستان قرار گرفت و مشخص شد سارقان یک زن 45 ساله و دختر 22 ساله اش هستند  
که  این افراد با هماهنگی قضائی دستگیر شدند و در بازرسی از منزل آنها، 340 کیلوگرم 

برنج کشف شد.

 مرد معتاد زنش را تا یکقدمی مرگ برد
کامران علمدهی / مرد معتاد که در یک درگیری هولناک 
گلوی همسرش را بریده و فرار کرده بود، در حالی قرار است 
غیابی محاکمه شود که همسرش به طرز معجزه آسایی 

زنده مانده است.


